
RESULTAT - Stord Meisterskap i Segling 2015

Baneseilasar START 16:00

Plass Båt Skipper Seilnr Båttype

NOR-

rating Klasse Baneseilas 1 Baneseilas 2 Baneseilas 3 OverAll Baneseilaas

1 Match Erling Gangdal NOR 11074 Bavaria 35 Match 0,979 Felles 1 4 1 6

2 La Linea Erling Tyse NOR 14840 Sun Fast 37 0,907 Felles 2 1 4 7

3 Expreso Ingvald Miljeteig NOR 113 Express 0,840 Felles 3 2 3 8

4 Fronta II Torodd Olsen NOR 8948 One Off 1,011 Felles 5 5 2 12

5 FRI John Bjordal NOR 13519 Hanse 350 0,917 Felles 4 3 5 12

6 Tora Tor-Inge Miljeteig NOR Albin Nova 0,879 Felles 6 6 7 19

7 P.O.Fykerten Marius Ekeberg NOR 15 Skippi 650i 0,919 Felles 7 7 6 20

8 Fjordfryd Ragnar Rommetveit 0,922 Felles 8 8 8 24

Distanseseilasar

Plass Båt Skipper Seilnr Båttype LYS-tall Klasse Seilas 1 Seilas 2 OverAll - Distanseseilas

1 Match Erling Gangdal NOR 11074 Bavaria 35 Match 0,979 >=0,921 2 2 4

2 Expreso Ingvald Miljeteig NOR 15271 Express 0,840 <0,921 5 1 6

3 La Linea Erling Tyse NOR 14840 Sun Fast 37 0,937 >=0,921 3 4 7

4 Fronta II Torodd Olsen NOR 98948 One Off 1,012 >=0,921 1 6 7

5 FRI John Bjordal NOR 13519 Hanse 350 0,917 <0,921 4 5 9

6 P.O.Fykerten Marius Ekeberg NOR 15 Skippi 650i 0,919 <0,921 9 3 12

7 Tora Tor-Inge Miljeteig NOR Albin Nova 0,879 <0,921 9 7 16

8 Fjordfryd Ragnar Rommetveit X-102 0,944 <0,921 9 8 17

Distanse 1 (med fellesklasse) START 16:00

Plass Båt Skipper Seilnr Båttype LYS-tall

Klokkesl

ett i mål Faktisk tid Korrigert tid Distanse 1

1 Fronta II Torodd Olsen NOR 8948 One Off 1,011 17:21:09 01:21:09 01:22:03 1

2 Match Erling Gangdal NOR 11074 Bavaria 35 Match 0,979 17:28:06 01:28:06 01:26:15 2

3 La Linea Erling Tyse NOR 14840 Sun Fast 37 0,937 17:32:20 01:32:20 01:26:31 3

4 FRI John Bjordal NOR 13519 Hanse 350 0,917 17:52:35 01:52:35 01:43:14 4

5 Expreso Ingvald Miljeteig NOR 113 Express 0,840 18:05:58 02:05:58 01:45:49 5

9 Tora Tor-Inge Miljeteig NOR Albin Nova 0,879 DNF DNF DNF 9 Regel A4.2

9 P.O.Fykerten Marius Ekeberg NOR 15 Skippi 650i 0,919 DNF DNF DNF 9 Regel A4.2

9 Fjordfryd Ragnar Rommetveit X-102 0,944 DNF DNF DNF 9 Regel A4.2

Distanse 2 (med fellesklasse) START 11:00

Plass Båt Skipper Seilnr Båttype LYS-tall

Klokkesl

ett i mål Faktisk tid Korrigert tid Distanse 2

1 Expreso Ingvald Miljeteig NOR 15271 Express 0,840 12:38:43 01:38:43 01:22:55 1

2 Match Erling Gangdal NOR 11074 Bavaria 35 Match 0,979 12:27:47 01:27:47 01:25:56 2

3 P.O.Fykerten Marius Ekeberg NOR 15 Skippi 650i 0,919 12:33:44 01:33:44 01:26:08 3

4 La Linea Erling Tyse NOR 14840 Sun Fast 37 0,937 12:32:58 01:32:58 01:27:07 4

5 FRI John Bjordal NOR 13519 Hanse 350 0,917 12:36:45 01:36:45 01:28:43 5

6 Fronta II Torodd Olsen NOR 98948 One Off 1,011 12:32:52 01:32:52 01:33:53 6

7 Tora Tor-Inge Miljeteig NOR Albin Nova 0,879 12:50:27 01:50:27 01:37:05 7

8 Fjordfryd Ragnar Rommetveit X-102 0,944 12:52:27 01:52:27 01:46:09 8

Totalt - Stord Meisterskap 2015

Plass Båt Skipper Seilnr Båttype

NOR-

rating Klasse Baneseilas 1 Baneseilas 2 Baneseilas 3 Distanse seilas 1 Distanseseilas 2 Stord Meisterskap Premiering Kommentar

1 Match Erling Gangdal NOR 11074 Bavaria 35 Match 0,979 Felles 1 4 1 2 2 10 1. premie

2 Expreso Ingvald Miljeteig NOR 113 Express 0,840 Felles 3 2 3 5 1 14 2. premie Poenglikhet, Ref A8.2

3 La Linea Erling Tyse NOR 14840 Sun Fast 37 0,907 Felles 2 1 4 3 4 14 3. premie

4 Fronta II Torodd Olsen NOR 8948 One Off 1,011 Felles 5 5 2 1 6 19

5 FRI John Bjordal NOR 13519 Hanse 350 0,917 Felles 4 3 5 4 5 21

6 P.O.Fykerten Marius Ekeberg NOR 15 Skippi 650i 0,919 Felles 7 7 6 9 3 32

7 Tora Tor-Inge Miljeteig NOR Albin Nova 0,879 Felles 6 6 7 9 7 35

8 Fjordfryd Ragnar Rommetveit 0,922 Felles 8 8 8 9 8 41

Kommentarer

Kommentar

Føre FRI pga bedre resultat i siste 


